Председателю объединенного

профкома КГАСУ
_______________________

от _______________________

________________________

должность________________

________________________

Прошу Вас принять меня в члены профсоюза. Профсоюзные взносы прошу отчислять из моей заработной платы ежемесячно в размере 1%.

Дата____________________

Подпись_________________

Ректору КГАСУ
_____________________

Председателю профкома

_____________________

от ___________________

_____________________

должность____________

_____________________

Прошу Вас ежемесячно удерживать из моей заработной платы членские профсоюзные взносы в размере 1%  путем безналичного расчета через бухгалтерию университета и перечислить их на р./счет объединенного профкома университета.
Дата____________________

Подпись_________________